Quarta, 13 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 609 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 281/2023 .......................................................................................................... 2
ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................................... 2

Adjudicação TP 011/2023 ..................................................................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação TP 011/2023 ....................................................................................................... 2
Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2

RESULTADO ....................................................................................................................................... 2
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº. 002/2023 .................................................................. 2

Página 1/4

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 609
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 281/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 281/2023 CONTRATANTE:

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: W. C. SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: Prestação de

serviços de reforma e revitalização da praça municipal São

Francisco, no município de São Francisco do Brejão (MA)

VALOR R$ 886.363,70 (oitocentos e oitenta e seis mil,

trezentos e sessenta e três reais e setenta centavos)

REGÊNCIA:  Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA15.452.0004.1-035

Construção/Ampliação/Reforma de Praças 4.4.90.51- Obras

e Instalações São Francisco do Brejão (MA), 13 de

setembro de 2023. PASCOAL DA CRUZ BRANCO -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: cnjmm2m61v20230913130924

ADJUDICAÇÃO

Adjudicação TP 011/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

ADJUDICAÇÃO MODALIDADE Tomada de Preços nº

011/2023 – CPL. OBJETO Prestação de serviços de

reforma e revitalização da praça municipal São Francisco.

AMPARO LEGAL Lei nº 8.666/93 PRAZO DE

EXECUÇÃO A execução do objeto será no prazo de doze

meses. VALOR TOTAL R$ 886.363,70 (oitocentos e

oitenta e seis mil, trezentos e sessenta e três reais e setenta

centavos) Em decorrência do processo de licitação acima

individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, adjudico o

objeto a empresa: W. C. SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA. São Francisco do Brejão

(MA), 13 de setembro de 2023 PASCOAL DA CRUZ

BRANCO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: ntqyqoyh5dv20230913130929

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação TP 011/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

HOMOLOGAÇÃO. MODALIDADE Tomada de Preços nº

011/2023 – CPL. OBJETO Prestação de serviços de

reforma e revitalização da praça municipal São Francisco.

AMPARO LEGAL Lei nº 8.666/93 PRAZO DE

EXECUÇÃO A execução do objeto será no prazo de doze

meses. VALOR TOTAL R$ 886.363,70 (oitocentos e

oitenta e seis mil, trezentos e sessenta e três reais e setenta

centavos) Em decorrência do processo de licitação acima

individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, homologo o

objeto a empresa: W. C. SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA. São Francisco do Brejão

(MA), 13 de setembro de 2023. PASCOAL DA CRUZ

BRANCO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: $DUoTwOeZSUD

Procuradoria Geral do Município

RESULTADO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº.

002/2023

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº.

002/2023 Atendendo as perspectivas do Edital de

Chamamento Público nº. 002/2023, estas são as empresas

que se inscreveram e cumpriram todas as exigências deste

chamamento, referente à proposta de parceria para

execução junto aos futuros proponentes, em editais que

serão norteados pela Lei Complementar 195/2022 (Lei

Paulo Gustavo), em seu Artigo 6º, conforme os incisos I, II

e III:  Artigo Inciso Nome da empresa CNPJ Representante

legal 6º I Hatilery Produtos e Serviços 31.599.933/0001-70

Flávia de Almeida Ribeiro II Construtora Triangular

07.424.217/0001-78 Antônio Madeira da Silva Júnior III

TN Eventos 42.922.254/0001-07 Thays Nathally Barreto

Página 2/4

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 609
ISSN 2764-1627

Silva   Certo do teor das informações acima prestadas para

todos os fins de direito, dato e assino. São Francisco do

Brejão (MA), 12 de setembro de 2023.

Atenciosamente, Andreia Sousa Lima Secretária Municipal

de Cultura Presidente da Comissão de Avaliação e

Aprovação.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: zktwhpjj5l20230913090954

Página 3/4

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 609
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 281/2023

	ADJUDICAÇÃO
	Adjudicação TP 011/2023

	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação TP 011/2023

	Procuradoria Geral do Município
	RESULTADO
	RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº. 002/2023

		2023-09-14T01:00:39+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1